АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  ________________                                                                             №________

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского

сельского поселения Павловского района от 7 июня 2018 года № 159

 «О квалификационных требованиях для замещения должностей

 муниципальной службы в администрации

Павловского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского посе-

ления Павловского района от 7 июня 2018 года № 159 «О квалификационных

требованиях для замещения должностей муниципальной службы в админи-

страции Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, ис-

ключив пункты 7, 8.

2. Обнародовать настоящее постановление способом размещения на сайте

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрирован-

ном в качестве средства массовой информации в соответствии с Законом Рос-

сийской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой

информации».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы Павловского сельского поселения Павловского района

И.В. Воронову.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова-

ния.

Глава Павловского сельского

поселения Павловского района                                                                В.Г.Иванов

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Павловского сельского поселения

Павловского района от ______________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации Павловского

сельского поселения Павловского района от 7 июня 2018 года № 159

 «О квалификационных требованиях для замещения должностей

 муниципальной службы в администрации

Павловского сельского поселения Павловского района»

Проект внесён:

Заместителем главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

Заместитель главы                                                                                 И.В.Воронова

Составитель проекта:

Главный специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                             О.А.Кравченко

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                         Л.С.Колесникова

3

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администра-

ции Павловского сельского поселения Павловского района от 7 июня 2018 года

№ 159  «О квалификационных требованиях для замещения должностей  муни-

ципальной службы в администрации Павловского сельского поселения Павлов-

ского района»

Проект внесен: заместителем главы Павловского сельского поселения

И.В.Вороновой

Постановление разослать: заместителю главы Павловского сельского поселения

И.В.Вороновой, главному специалисту администрации Павловского сельского

поселения О.А. Кравченко,

И.В.Воронова                                                                   «______»_________ 2019 г.